
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/25282/10-5-2023
Έδρα Υπηρεσίας : ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ.: 30564/7-6-2023
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
                 (Καλαθοφόρου 100HP)

Α.
Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
Π

ΑΤ
ΡΟ

Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΚΥ
ΡΙ

Α 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α 
(σ

ε 
μή

νε
ς,

 μ
έχ

ρι
 8

4 
μή

νε
ς)

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
ΤΟ

ΥΛ
ΑΧ

ΙΣ
ΤΟ

Ν
 5

0%
 (Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει)

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΓΟ

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
 Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο
Υ 

ή
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

β)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (2

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(7

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(9

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

0)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
1 ΠΑΝΤΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ830484 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,08 ΟΧΙ 74 ΟΧΙ ΟΧΙ     281,60  518   799,60 1
2 ΒΟΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ324559 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     400,00  203   643,00 2
3 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ876863 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,38 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 247,60  77   744,60 3
4 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ388781 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    50 240,00  42   532,00 4

         0,00 5
         0,00 6
         0,00 7
         0,00 8
         0,00 9

ΒΕΡΟΙΑ 7-6-2023          0,00 10
         0,00 11

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ          0,00 12
         0,00 13
         0,00 14

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ          0,00 15
         0,00 16
         0,00 17

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480166e3b1acfd67dd9b7a3 στις 07/06/23 11:17 1  από 1


		2023-06-07T11:17:52+0300




